САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 марта 2016 года №164                                                                                                           с. Красный Яр

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в

собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области положений статьи 39.5 Земельного кодекса РФ,

руководствуясь Законом Саратовской области от 30.09.2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности», статьей 38 Устава

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской

области, администрация Красноярского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и

более детей, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования путем

размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального

района www.engels-city.ru в сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.

4.  Настоящее постановление утрачивает силу по истечении установленного статьей 8 Закона

Саратовской области от 30.09.2014 года № 119-ЗСО "О предоставлении гражданам, имеющим трех

и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности" предельного срока для принятия решений о предоставлении

в собственность бесплатно земельных участков, предусмотренных перечнем земельных участков

(45 дней).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по

вопросам землепользования, ЖКХ и социальной сферы администрации Красноярского

муниципального образования  Т.В.Пайч.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                          Т.Ф. Головко

http://www.engels-city.ru/

Приложение

к постановлению администрации Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

от 17.03.2016 года №164

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и

более детей

№ п/п
Наименование муниципального

образования

Местоположение

земельного участка

Площадь

земельного

участка

Кадастровый

номер

1.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 8

600 кв.м 64:38:090102:150

2.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 9

600 кв.м 64:38:090102:152

3.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 13

600 кв.м 64:38:090102:149

4.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 16

600 кв.м 64:38:090102:160

5.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 19

600 кв.м 64:38:090102:166

6.
Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

Саратовская область,

Энгельсский район,
600 кв.м 64:38:090102:172

муниципального района

Саратовской области

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 22

7.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 23

600 кв.м 64:38:090102:173

8.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 29

600 кв.м 64:38:090102:178

9.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 32

600 кв.м 64:38:090102:182

10.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 33

600 кв.м 64:38:090102:183

11.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 34

600 кв.м 64:38:090102:134

12.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 35

600 кв.м 64:38:090102:135

13.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 37

718 кв.м 64:38:090102:138

14.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 38

716 кв.м 64:38:090102:140

15.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 39

714 кв.м 64:38:090102:141

16.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 41

600 кв.м 64:38:090102:145

17.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 43

600 кв.м 64:38:090102:151

18.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 44

763 кв.м 64:38:090102:154

19.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 45

700 кв.м 64:38:090102:157

20.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 46

700 кв.м 64:38:090102:161

21.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 48

600 кв.м 64:38:090102:165

22.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

ул. Дачная, участок 49

675 кв.м 64:38:090102:167

23.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

Саратовская область,

Энгельсский район,

с. Красный Яр, район

728 кв.м 64:38:090102:169

муниципального района

Саратовской области

ул. Дачная, участок 51

24.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный, район

ул. Ленина, уч. 11

1520 кв.м 64:38:070101:233

25.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный, район

ул. Ленина, уч. 13

1536 кв.м 64:38:070101:278

26.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный, район

ул. Ленина, уч. 26

1486 кв.м 64:38:070101:235

27.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный, район

ул. Ленина, уч. 27

1513 кв.м 64:38:070101:230

28.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный, район

ул. Ленина, уч. 28

1500 кв.м 64:38:070101:231

29.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный, район

ул. Ленина, уч. 29

1487 кв.м 64:38:070101:236

30.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

30

863 кв. м 64:38:070101:261

31.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

900 кв. м 64:38:070101:262

район ул. Ленина, уч.

37

32.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

38

900 кв. м 64:38:070101:269

33.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

39

900 кв. м 64:38:070101:256

34.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

40

900 кв. м 64:38:070101:264

35.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

41

750 кв. м 64:38:070101:265

36.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

42

768 кв. м 64:38:070101:266

37.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

44

1481 кв. м 64:38:070101:275

38.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

45

1518 кв. м 64:38:070101:251

39.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

46

1500 кв. м 64:38:070101:250

40.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч.

47

1482 кв. м 64:38:070101:277

41.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 54

900 кв. м 64:38:070101:292

42.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 55

900 кв. м 64:38:070101:259

43.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 56

900 кв. м 64:38:070101:257

44.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 57

900 кв. м 64:38:070101:263

45.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 58

762 кв. м 64:38:070101:258

46.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 59

760 кв. м 64:38:070101:253

47.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 60

1502 кв. м 64:38:070101:273

48.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 61

1477 кв. м 64:38:070101:274

49.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 62

1522 кв. м 64:38:070101:255

50.

Красноярское муниципальное

образование Энгельсского

муниципального района

Саратовской области

Саратовская область,

Энгельсский район,

пос. Взлетный,

район ул. Ленина, уч. 64

1479 кв. м 64:38:070101:272